(CEMOSA), autorizada a funcionar no Brasil pela Portaria nº 1.790-SEI, de 25 de outubro de 2018 , publicada

no Diário Oficial da União (DOU), de 09 de novembro de 2018, sendo a referida filial inscrita no CNPJ sob o

nº 30.036.246/0001-84, e sediada na Avenida Paulista, número 1776, Sala 7B, Bela Vista, São Paulo-SP,

que passará a ser de R$ 3.619.066,50 (três milhões, seiscentos e dezenove mil, sessenta e seis reais e

cinquenta centavos), conforme Ata da Assembleia Geral Extraordinária e Universal de Acionistas, de 27 de

fevereiro de 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FLÁVIA REGINA BRITTO GONÇALVES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.